

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1140100143	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R Prevádzka: MOP Ban. Bystrica Zvolenská cesta 6854/51 97401 Banská Bystrica Tel: 048/41 623 01 Fax: 048/41 640 28 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 11/ 036193 Objednávka Štát dodania SK			
		ODBERATEĽ:		15870	
		Úrad priemyselného vlastníctva Slovenskej republiky Jána Švermu 43 974 04 Banská Bystrica IČO: 0030810787 DIČ: 2021105724 Fax: 048/4300318 Tel: 048/4300130			
Deň splatnosti: 23.04.11 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 24.03.11 Dátum dodania: 24.03.11					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo DPH[%]	Cena/ks bez DPH DPH za množstvo	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo DPH[%]	Cena/ks bez DPH DPH za množstvo	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
15808280000		4 KS	64,690	258,760EUR	
P215/55R16 93W MP44 ELITE3		20	51,75	310,512EUR	
3300001		50,0000 g	0,025	1,250EUR	
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr	20	0,25	1,500EUR	
3300004		65,0000 g	0,034	2,210EUR	
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g	20	0,44	2,652EUR	
3300005		4 KS	0,697	2,788EUR	
BEZD. VENTIL TR414		20	0,56	3,346EUR	
AIO		4,0000 ks	1,252	5,008EUR	
Vyzutie z disku 16,17"		20	1,00	6,010EUR	
AOO		4,0000 ks	1,252	5,008EUR	
Obutie na disk 16,17"		20	1,00	6,010EUR	
AUO		4,0000 ks	1,891	7,564EUR	
Vyváženie ALU disku 16,17"		20	1,51	9,077EUR	
BN0		4,0000	0,168	0,672EUR	
Montaz bezdusoveho ventilu		20	0,13	0,806EUR	
BK0		4,0000	0,420	1,680EUR	
Hustenie pneu (v) 15" a viac		20	0,34	2,016EUR	
BC0		4,0000	0,840	3,360EUR	
Cistenie kolesa(disku)		20	0,67	4,032EUR	

Dodacie listy: 24.03.11/000723(ID4524770) ;

Zákazkový list č.: 114000000888/BB165/BJ/km/CS/CU

Úrad priemyselného vlastníctva SR	
Reg. č.:	Prílohy:
Prijaté dňa: 28-03-2011	3
Komu pridelené:	Podpis zamestnanca:
Reg. značka:	ZH, LU

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1140100143

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za Jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-----------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	288,30 EUR	57,66 EUR	345,96 EUR

Suma netto:	288,30 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	345,96 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	345,96 EUR

Pečiatka a podpis
MILKONA s.r.o.
 Kubiš Jan 020 01 Púchov Trenčianské 452
 Prev.: Ban.Bystrica Zvolenská cesta 6854/51
 IČO: 31570364 / IČ DPH: SK2020441302
 40/1 Tel: 048/41 623 01

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!